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professional lighting equipment

LED Turvavalgusti INTELIGHT LED Exit Suprema N-TS SA 3h automaatne
testimine must 230V 5W IP54 750

Tootekood 16942

Tanu spetsiaalsele |aatsele valgustab kuni 30m kaugusele.

Lisavarustusena olemas:Suviskomplekt,seinakinnitus,riputuskomplekt ja klaas koos suunavate siltidega.
Testimine kas kasitsi valgusti kiljes oleva nupuga voi
WELLSi (wireless central monitoring system) abil

Varvustemperatuur paevavalge 5000K

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsus

Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Korgus

Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

1 aastat

INTELIGHT

230V
5w

70

IP54
335.0mm
60.0mm
52.0mm
1tk
must
plastik
sisse
10-50°C
CE
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